РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

«О проведении Дня здоровья»

На основании приказа Министерство образовании и науки Карачаево-
Черкесской республики №1982 от 02.04 2024 о проведении Всемирного Дня
здоровья.

Приказываю:

1 .В связи с празднованием Всемирного Дня здоровья 5 апреля 2024года
прошу Вас организовать в образовательных организациях проведений
мероприятий, посвященных этой дате.

2. Возложить ответственность за безопасность и сохранение жизни и здоровья
обучающихся в пути следования и во время проведения мероприятий
посвященных Всемирному Дню здоровья на руководителей образовательных
организаций

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Каргаева Ф.Х.
методиста по физической культуре и спорту управления образования
администрации Зеле ьного района.

04.04. 2024г. ст. Зел енчу кская №73

Начальник управлен

муниципального рай
администрации Зеле /

В.Г.Лосева